國立臺中教育大學數學教育學系109學年度第1學期第1次系友大會會議紀錄
開會時間：民國109年12月26日（星期六）上午10時00分

開會地點：C104a
主持人：陳勝裕  會長                              記錄：孫翊珈  系會長
本次會議應出席人數13人，現出席人數12人。
壹、主席報告：​
非常感謝大家百忙之中一起回來開會，今天最主要的一個會議目的就是要改選第五屆的

幹部，以及在會議中再來逐一地進行提案討論。待會會報告這屆系友會的一些事項。
貳、前次會議決議事項執行情形：

主席裁示:
停車位應該是對系友會幹部的一個尊重，在百忙之中要回來學校開會，結果找不

到停車位，就會造成一些困擾，而這次已有做這樣的動作，希望未來也能繼續執

行下去。

參、提案討論​：
提案一
案由：​組成第五屆系友會幹部相關事宜，提請討論。
說明：
一、因第四屆系友會幹部屆期將滿，為維持系友會之相關運作故於此會議決定

新一屆的系友會幹部。
二、因原會長已連任一次，目前新會長提名人選為黃昭勤。

國立台中教育大學數學教育學系第四屆系友會理、監事:

提案 決議 執行情形
提案一
案由：​系友停車證、系所獨立證
會議中討論至系友回來學校的好

處

決議：​系辦目前能協助的是一年向營繕

組上報一次系友會幹部名單，此方法可

解決幹部入校之停車問題，至於若需使

全系會友皆可享此福利，則須再進行多

方討論。以此決議初步先解決幹部們之

進出學校之權益問題。

本次已申

請。

提案二：
案由：​系學會活動邀請教師以及

系友會出席(以及校慶活動邀請系
友會)

決議：​請系學會將活動公告給系友會，

邀請出席活動。使系學會與系友會產生

更深的連結。

已傳承至

系會長。

提案三：​教學演示座談
案由：​ 系友會會長為台中市補教
協會第一名之優良教師，欲邀請

參與其頒獎典禮。因此提議是否

可以邀請系友給予即將參加教甄

的同學在試教上一些幫助。

決議：​一對一型式的座談會更符合學生

實際上的需求。

本年度恢

復系友回

娘家演

講。

臨時動議：無

系友  委員  畢業年度

 陳勝裕 會長 104 年碩士班

 黃昭勤  副會長 105 年碩士在職專班

決議：
            ​國立台中教育大學數學教育學系第五屆系友會理、監事:

李厚達 秘書長  105 年碩士在職專班

徐大衛 財務長  106 年大學部

 郭威廷  執行秘書 105 年大學部

 林航宇 理事 105 年大學部

徐美霞 理事  106 年大學部

 許廷維 理事 106 年大學部

 宋明容 理事 105 年大學部

 陳盈錦 理事  106 年大學部

李函諲 監事 目前就讀 110 級大學部

 簡瑞賢 監事 106 年大學部

 曹維哲 監事 106 年大學部

系友  委員 畢業年度

陳勝裕 輔導會長 104 年碩士班

黃昭勤 會長 105 年碩士在職專班

李厚達  副會長 105 年碩士在職專班

呂傑恩 秘書長  106 年大學部

徐大衛 財務長  106 年大學部

王雅琪  執行秘書  106 年大學部

林航宇 理事 105 年大學部

徐美霞 理事  106 年大學部

許廷維 理事  106 年大學部

宋明容 理事 105 年大學部

陳盈錦 理事  106 年大學部

提案二
案由：​第五屆系友大會舉辦時間相關事宜，提請討論。
說明：
一、茲因多位系友會幹部皆為國小教師，如於校慶運動會當日辦理會議將使多

數會員無法出席系友大會。
二、協請委員於此次會議審議下屆系友大會舉辦日期、時間、地點，以利相關

作業順利。
決議：
一、出席委員一致通過，為增加系友出席意願辦理日期同數教系2021年第十三
屆科技與數學教育研討會之110年5月1日或2日辦理第五屆系友大會。

二、確定辦理時程授權數教系系學會與系辦討論，並由數教系系學會辦理相關

聯絡等事宜

提案三
案由：​報告本年度財務收支情形，提請討論。
說明：
為了讓財務收支透明化，得請財務長報告本年度收支情形。

決議：
一、於2019年會長捐獻20000元給系友會從6月至12月利息9元以及3元，本次年
度禮品使用6000元，結餘為14012元。

二、大事記增加:補教學會頒獎典禮(餐會)、贈與系會學一大袋籃球。

提案四
案由：​訂定幹部明確職務捐相關事宜，提請討論。
說明：
    會務的運作需要經費支應，應訂出會長等幹部之明確職務捐，並授權會長得應
會務發展需要向會員及相關單位募款，其所得款項應全數進入系友會指定之專款

帳戶。

決議：​一年一人捐助500元，並於下次系友大會時，進行系友會章程修改，訂定正
式會員與當然會員的差別。

肆、臨時動議：
提案一
案由:系友會運作相關事宜，提請討論。
說明:為使更多加入系友會，如何讓系友會運作更透明。
決議:會後已創立第五屆系友會幹部群組，原先群組成員更為有意願參與系友會的
畢業生，而系學會作為輔助角色將會多多宣導大群組讓系友會成員能夠增加。

李函諲 監事  110 級大學部

簡瑞賢 監事 106 年大學部

曹維哲 監事 106 年大學部